disjunctiva, et si n' est ex via amie inducitur. q  
 est. Pr' qd in talibus istis. si est sit via neg  
 causari a primis falsis. et ex falso sit q se orati  
 falsum. si aut ito sit falsum, si pri et cari a primis falsi  
 o istis n' adveniat falsum, qd e' extra istis p'nt, a qm neg  
 tui qd primis falsis. R' qd n' qd, a qm an occurro  
 in talibus istis n' pri inferri tiam falsum, ut p' in  
 hoc p'nt - si at e' veritate, no e' at. qd si e' veritate,  
 qd to si mat' sit via, falsum e' falsum, qd no n' erit qd  
 e' at. imo istis q' delectationi abis q'nt inducere qm  
 ee uij, et abis inferri et tiam a parand' uain, q' p'nt si  
 supponit et primis apar end' uij. et in hoc in' d'it, et  
 falso pri inferri uim, nempe to, apparent', e' materia,  
 n' eis falsi, qd aliter t'nt, sed it' q'nt primis istis  
 uicinat' q'nto, q'nt uicinat' e' falsum.

ARTICULUS 31

De notitia form' priorum et  
 cursiva.

De 1<sup>o</sup> nota form' priorum habita a posteriori, et p'nt  
 ductorem, pot' ee disjunctiva. Pr' qd possum' uti induc  
 tione tamq' medio notius ad cognoscendum cum prius, ut  
 ita possum' diiungere - hoc not' e' man' sua p' e', istud  
 not' e' man' sua p' e', et si d' rel' qd, et inferri - qd ee not'  
 e' man' sua p' e', at q' nota habita qd not' e' disjunctiva  
 q' ee. Pr' qd d' ee ista pot' dari via - qd - et ff  
 qd, e', a priori, et posteriori. q' ee.

De 2<sup>o</sup> nota form' priorum habita a priori, q' ee.

sing e est hij, et multo magis de curricula; Pico ga sote  
 ait. nam cum primum n ee hiam dispensat. 2o ga  
 in priy adscribitur, e o qd ex hij pateant, et hinc allegor  
 lam h notam ad scribitur; illa n hant ea priy. 3o  
 ga aduerso credenti rones ptabiles in se mutuum credenti,  
 et hinc auctores dicit, se sint in uniductio: qd it in  
 ductis n e motum ascendendi in priy qd patesc hij  
 et hinc verita pet. 4o ga ut se hinc finis in pari  
 us, ita se hinc priy in speculatio; si finis n agendi  
 qd aliud; immo via qd hinc qd it priy in speculatio  
 qd aliud, immo alio est ito, qd cognoscat a priy  
 alio n e it priy.

P<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. Lumen magis obscurat lumen minus  
 De lumen, se via priy ex hij e magis qd obscurat lumen  
 minus, hoc e medi, se cognoscat de curricula pri  
 ductio in. De p<sup>o</sup> lumen magis qd utitur lumen e au  
 tom rari, n uig qd si dicit rari; in seruit in usse  
 scata, q e lumen magis, necdies obscurat lumen sua  
 rari. Post: mediu si certum ita ser  
 uat opinatum, ut si des motus dicit rari, unu  
 rari, alteru opinu ad eandem opinionem, eto, si p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 a scientia, ut a ca, et ab opinatio, ut a seruo  
 re qd hinc cognoscat priy. Et p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> et a p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 rari. P<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> an, a mediu opinatio dicit in  
 scia hinc dicit qd unu p<sup>o</sup> a mediu dicit p<sup>o</sup>  
 ad hinc ut ca, si uo mediu opinatio ex rari  
 p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> dicit n p<sup>o</sup> ita rari a mediu dicit p<sup>o</sup>  
 ga aguerent dicit rari rari, hinc in unu  
 p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> et hinc alteru, a hinc p<sup>o</sup> dicit.

P<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. ignis dicit rari hinc p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>

et cognoscit eorum ante; De cognis per adit eorum e falli-  
 bilij, utpote natura q dicitur in ignis ignis q cognis prioris  
 n pot ee durissimam, s it coram d impletur. Quia in  
 ignis natura p inducitur sensuum e fallibilij s dicitur  
 q inducitur cor. Itaq; at itaq; indicando hoc, s dicitur  
 q ee magis durat q; infallibilij cogit ee itaq; ee magis  
 sua pe. Illud psequitur - supremis rationi attingit  
 cognis ignis - s saluatur. s Angli ee durissimam  
 s itaq; in eorum durissimam, et ignis anglis hanc dicitur  
 dicit, et post hanc se mediu, ut pot fieri ignis prioris  
 in hanc.

Si vero eorum non, se attendit eorum durissimam potit  
 s hanc ex hanc, et ex medio durissimam a posteriori. s  
 qd, qd in hanc nulla apparet durissimam. s p se legantur  
 s pot ee ad amare sine se se in hanc, s magis ee  
 ind: qd ee itaq; potit ee ad amare prioris in hanc se  
 s magis ee ad hanc moriu. s qd sicut alij, s ignis  
 pignis potit durissimam ad hanc sicut sicut, q sicut in hanc  
 alij, s ignis: dicit sicut sicut in hanc, s in alio potit  
 durissimam ad hanc cognis, q sicut sicut in hanc, s alia  
 hanc: qd sicut potit durissimam, s inducitur potit durissimam  
 durissimam ad hanc sicut sicut, q sicut ignis prioris ex hanc, s ex  
 moriu a posteriori.

Ob 1<sup>o</sup>: talij dicit ee, s in eorum nobilior au atten-  
 gente pum prioris hanc ex hanc: ee nobilior, qd tenet immi-  
 nent moriu prioris, n ee, qd ee sicut durissimam. s  
 1<sup>o</sup> argu dicit ee sicut ab aduersariis in au, qd ee ee  
 non in hanc, s abstractiva. s 2<sup>o</sup> talis sicut ee  
 nobilior sicut non prioris sicut, qd sicut aduersariis  
 ex hanc aduers ee durissimam; n in eorum nobilior

& demonstrare d' huius e' recte ex eo qd sic admodum  
 huius, ni cognoscatur subit' v'g' h'com, & pauco d' mig-  
 randa, n'esse recte, & prius est d' mutari e' e'  
 recte, multo n'is g'neris h'com, & d'  
 mutari e' recte; o'is h'com e' admirandi; & multo  
 omnino intere' e'com - & o'is h'com e' recte; -

P' 2<sup>o</sup> medicu' et d' ei cognoscit ante sig'ra  
 demonstrat, o'is est d' mutari h'com e' recte, ni cognoscatur  
 medicu' ad d' demonstrandi, n'esse admirandi. p' ante d' non  
 rason h'com d' percipit. R' dicit a'q' medicu' d' ei  
 ante in p'ntu' demonstrat' rase sui, v'g' rase p'rius  
 se g'nerare, in q' includit, d' rase. Et h'com h'com h'com  
 d' percipit, g'nera h'com rase sui. Et h'com h'com h'com  
 v'g' rase d' p'rio, d' h'com h'com h'com, ut infra rase d'  
 d' h'com et e' qd h'com h'com h'com, & cogula rase d' h'com  
 percipit ante d' rase com. d' rase rase rase sui, d'  
 rase rase, & mod' rase, & d' rase.

In d' h'com, & p' h'com et includunt, & cognoscunt  
 h'com in p'rio, & h'com h'com percipit, & d' h'com h'com  
 rase, & includit in p'rio, & d' h'com h'com d' rase.  
 R' d' h'com, v'g' h'com, & p' h'com h'com h'com h'com in  
 p'rio, h'com h'com h'com h'com d' h'com h'com h'com h'com  
 in se, & rase sui rase rase, nam p' h'com e' cognoscere  
 h'com, & p' h'com h'com h'com h'com h'com h'com h'com h'com  
 p'rio h'com d' rase h'com h'com: h'com medicu' h'com h'com  
 h'com ante h'com h'com in se, & rase sui rase rase  
 a' p'rio, h'com h'com h'com h'com, ut h'com h'com h'com.

P' 2<sup>o</sup> h'com h'com h'com h'com h'com h'com h'com h'com  
 in q' h'com h'com h'com, h'com h'com h'com h'com h'com h'com  
 h'com ante h'com h'com h'com h'com h'com h'com h'com h'com

Quibus si longi duntaxat in eis prius, nec illi naves  
 oponi. R. Et mox, uti quod in iudiciali  
 duntaxat ad finem, duntaxat ad finem, duntaxat  
 naves, et duntaxat ad finem, duntaxat ad finem, duntaxat  
 agi. Et duntaxat, et duntaxat duntaxat.

§ 30. Praecipua antecedunt, totum  
 rem quod in re, et duntaxat sub, et duntaxat in partem  
 la duntaxat, et duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat  
 nite. R. Et duntaxat, et duntaxat duntaxat, et duntaxat  
 totum ut ad effectum, et duntaxat ut ad effectum, et  
 duntaxat, ad quod non recipit quod duntaxat sub, et duntaxat  
 duntaxat sub, et duntaxat sub, et duntaxat sub, et duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat ad duntaxat, et duntaxat duntaxat  
 nabimus.

§ 31. ante magistri duntaxat, duntaxat  
 duntaxat, et duntaxat duntaxat, duntaxat duntaxat  
 duntaxat duntaxat sub, et duntaxat sub, et duntaxat sub  
 duntaxat. Et duntaxat, et duntaxat duntaxat, et duntaxat  
 duntaxat, et duntaxat, et duntaxat, et duntaxat, et duntaxat  
 et duntaxat duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat  
 nite ad duntaxat.

§ 32. In  
 Quod in re et duntaxat.

Deo ante magistri duntaxat, et duntaxat duntaxat  
 duntaxat, et duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat  
 et duntaxat non auctus est duntaxat. Duntaxat duntaxat, et  
 duntaxat duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat duntaxat  
 duntaxat duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat duntaxat  
 ut duntaxat, et duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat  
 et duntaxat, et duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat  
 et duntaxat, et duntaxat duntaxat, et duntaxat duntaxat

D<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. A passiva, se p<sup>o</sup> dicit, qd d<sup>o</sup> dicitur demonstrari, detur  
 g<sup>o</sup> modu qd n<sup>o</sup>is. Reus e<sup>o</sup> qd a<sup>o</sup> q<sup>o</sup> n<sup>o</sup>is cognoscit n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> passiva ve-  
 care demonstrari, nec commixta vitare. Adverse in n<sup>o</sup>e  
 passiva utiq<sup>o</sup> n<sup>o</sup> n<sup>o</sup>is g<sup>o</sup> dicitur, qd dicitur demonstrari in-  
 tendit, se sit p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> dicitur passiva, se n<sup>o</sup>. D<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>. A passiva  
 se q<sup>o</sup> dicitur demonstrandi p<sup>o</sup> dicitur e<sup>o</sup> qd rei, i, qd sit eiq<sup>o</sup> adia  
 sat p<sup>o</sup> dicitur. Reus e<sup>o</sup> qd si n<sup>o</sup> cognoscatur a<sup>o</sup> q<sup>o</sup> n<sup>o</sup>is, et  
 p<sup>o</sup> dicitur sat, q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> sit eiq<sup>o</sup> illius rei, qd demonstrare dicitur  
 si intendimus, q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> demonstrare illius conexio e<sup>o</sup> dicitur.